
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea  incetarii  activitatii Serviciului Social “Cantina Sociala” 
  

                                                                         Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
                                                intrunit in sedinta ordinara   in data de 28  aprilie  2021 

             
  

             Având în vedere referatul de aprobare  nr.11919/20.04.2021   prezentat de 
Viceprimarul municipiului, raportul nr.11920/20.04.2021  al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
            Având în vedere prevederile art.3 din HG nr.867/2015 pentru aprobarea 
Nomenclatorului serviciilor sociale, precum şi a regulamentelor-cadru de organizare şi 
funcţionare a serviciilor sociale, art.14 al Legii nr. 208/1997- privind Cantinele de ajutor 
social  precum si ale art. 61 din Legea nr. 292/2011 a asistenţei sociale; 
         În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (2) lit. “d”,  alin.(7) lit.(b), art.155 alin.(5) lit.(e), 
art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;; 
  
  

HOTĂRĂŞTE : 
  

           Art. 1  Se aprobă incetarea activitatii Serviciului Social “Cantina Sociala”, 

incepand cu 07.06.2021. 

Art.2   Cu data prezentei isi inceteaza aplicabilitatea HCL nr.65/14.04.2021. 

Art.3  Primarul municipiului  prin Serviciul de Asistenta sociala, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                            Contrasemneaza,  
     REY ADRIAN RADU                           Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                
                                                                                            TURCU VASILE   
 
 
 
 
Vatra Dornei 
28.04.2021  
Nr.71 
 


